oViIraX

1622 : 'pebeHKN anA pe3bboOHape3HOoro
CTaHKa 2" - 4"

OonucaHune

CTtaHpapTHble - CTaflb.

BbicTpopexXywas nHcTpyMeHTa ibHasa cTtanb (HSS) : ounHKoBaHHasA n

Hep>XaBewllasda CTallb.

MpefHa3HavyeH ANs Hape3ku pe3bbbl «A4J1s ra3a» C repMeTUYHOCThIO B

BUTKax pe3bbbl cornacHo NFE 03.004 B cooTBeTCcTBUMK C ISO/7.

TpyObl 00/KHbI COOTBETCTBOBaTL CTaHAapTam EN 10255 S n EN 10255

W (npepbiaywmn ctaHpapT NFA 49115 n NFA 49145 cpegHssa n

TAXKeNnaa cepus); He PeKoMeHAyeTCs UCMOoJIb30BaHUE ToJIbKO TPy6

Jlerkom cepuu.

ApTUKynsl
ApT: HaumeHoBaHue ?p';"éi'l'u,,' O BHewl. TPyObl MM Onsa cdomnbepsbl Bec kr
162201 MpaBas BSPT 1/4 - 3/8 8/13 - 12/17 Cranb - 1621 0,500
162202 Mpasas BSPT 1/2 - 3/4 15/21 - 20/27 Ctanb - 1621 0,600
162203 MpaBas BSPT 1-2 26/34 - 50/60 Cranb - 1621 0,600
162204 lMpaBasa BSPT 2.1/2-4 66/76 - 102/114 Cranb - 1621 0,800
162205 MNpasasa NPT 1/4 - 3/8 8/13 - 12/17 Crasnb - 1621 0,500
162207 Mpasasa NPT 1/2 - 3/4 15/21 - 20/27 Crasnb - 1621 0,600
162208 Mpasasa NPT 1-2 26/34 - 50/60 Crasnb - 1621 0,600
162209 Mpasasa NPT 2.1/2-4 66/76 - 102/114 Crasnb - 1621 0,800
162301 HSS npasas BSPT 1/4 - 3/8 8/13 - 12/17 Hep>xaBelowasa ctanb - 1621 0,500
162302 HSS npasas BSPT 1/2 - 3/4 15/21 - 20/27 Hep>xaBelowasa ctanb - 1621 0,600
162303 HSS npasas BSPT 1-2 26/34 - 50/60 Hep>xaBelowasa ctanb - 1621 0,600
162304 HSS npaBas BSPT 2.1/2-4 66/76 - 102/114 HeprxaBetowas ctanb - 1621 0,800
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ApT:

162305
162307
162308
162309
162220

162221

HauMmeHoBaHue

HSS npasas NPT
HSS npasas NPT
HSS npasas NPT
HSS npasas NPT
Mpasas BSPP

MNpasas BSPP

O BHeLU.
TpyObLI "

1/4 - 3/8
1/2 - 3/4
1-2
2.1/2 -4
1/2 - 3/4

1-2

O BHewl. TPYyObl MM

8/13 - 12/17
15/21 - 20/27
26/34 - 50/60
66/76 - 102/114
15/21 - 20/27

26/34 - 50/60

Ana dounbepsbl

Hep>xaBetowasa ctanb - 1621

Hep>xaBetowasa ctanb - 1621

Hep>xaBelowasa ctanb - 1621

Hep>xasetowasa ctanb - 1621
Crasnb - 1621

Ctanb - 1621
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Bec Kr

0,500
0,600
0,600
0,800
0,600

0,600
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