

1622 : Гребенки для резьбонарезного станка 2'' - 4''

Описание



Стандартные - сталь.

Быстрорежущая инструментальная сталь (HSS) : оцинкованная и нержавеющая сталь.

Предназначен для нарезки резьбы «для газа» с герметичностью в витках резьбы согласно NFE 03.004 в соответствии с ISO/7. Трубы должны соответствовать стандартам EN 10255 S и EN 10255 W (предыдущий стандарт NFA 49115 и NFA 49145 средняя и тяжелая серия); не рекомендуется использование только труб легкой серии.

Артикулы

Арт:	Наименование	Ø внеш. трубы "	Ø внеш. трубы мм	Для фильеры	Вес кг
162201	Правая BSPT	1/4 - 3/8	8/13 - 12/17	Сталь - 1621	0,500
162202	Правая BSPT	1/2 - 3/4	15/21 - 20/27	Сталь - 1621	0,600
162203	Правая BSPT	1 - 2	26/34 - 50/60	Сталь - 1621	0,600
162204	Правая BSPT	2.1/2 - 4	66/76 - 102/114	Сталь - 1621	0,800
162205	Правая NPT	1/4 - 3/8	8/13 - 12/17	Сталь - 1621	0,500
162207	Правая NPT	1/2 - 3/4	15/21 - 20/27	Сталь - 1621	0,600
162208	Правая NPT	1 - 2	26/34 - 50/60	Сталь - 1621	0,600
162209	Правая NPT	2.1/2 - 4	66/76 - 102/114	Сталь - 1621	0,800
162301	HSS правая BSPT	1/4 - 3/8	8/13 - 12/17	Нержавеющая сталь - 1621	0,500
162302	HSS правая BSPT	1/2 - 3/4	15/21 - 20/27	Нержавеющая сталь - 1621	0,600
162303	HSS правая BSPT	1 - 2	26/34 - 50/60	Нержавеющая сталь - 1621	0,600
162304	HSS правая BSPT	2.1/2 - 4	66/76 - 102/114	Нержавеющая сталь - 1621	0,800

Арт:	Наименование	Ø внеш. трубы "	Ø внеш. трубы мм	Для фильеры	Вес кг
162305	HSS правая NPT	1/4 - 3/8	8/13 - 12/17	Нержавеющая сталь - 1621	0,500
162307	HSS правая NPT	1/2 - 3/4	15/21 - 20/27	Нержавеющая сталь - 1621	0,600
162308	HSS правая NPT	1 - 2	26/34 - 50/60	Нержавеющая сталь - 1621	0,600
162309	HSS правая NPT	2.1/2 - 4	66/76 - 102/114	Нержавеющая сталь - 1621	0,800
162220	Правая BSPP	1/2 - 3/4	15/21 - 20/27	Сталь - 1621	0,600
162221	Правая BSPP	1 - 2	26/34 - 50/60	Сталь - 1621	0,600

